phòng đăng ký đất đai khu vực Tân Trụ, tỉnh Tây Ninh, loại đất ở đô thị. Giấy

chứng nhận QSDĐ số phát hành CO 342343, số vào sổ CH 05543, ngày cấp

30/01/2019, tọa lạc khu phố Bình Lợi, thị trấn Tân Trụ, huyện Tân Trụ, tỉnh Long

An, sau sáp nhập là xã Tân Trụ, tỉnh Tây Ninh. Giá trị tài sản thẩm định

3.014.000.000 đồng (Ba tỷ, không trăm mười bốn triệu đồng).

Vậy, thông báo để các bên liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Đương sự;
- Viện kiểm sát nhân dân KV5 Tây Ninh;
- Lưu: VT, HSTHA (CHV: Nguyễn Thị Hằng).

Nguyễn Thị Hằng